2020年延津县国有资本经营预算
公开说明

2020年5月28日,县十四届五次人大会议批准延津县政府财政预算。根据《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国政府信息公开条例》、《财政部关于印发<地方政府债务信息公开办法（试行）的通知>》（财预〔2018〕209号）、《河南省预决算公开操作规程》（豫财预〔2016〕296号）、《河南省财政厅关于切实做好预决算公开工作的通知》（豫财预〔2017〕170号）、《河南省财政厅关于印发财政预决算领域基层政务公开标准指引的通知》（豫财办〔2020〕17号）等规定，现将我县2020年国有资本经营预算予以公开。说明如下：
根据财政部《关于做好2016年地方财政预算编报工作的通知》（财预〔2015〕218号）文件精神，结合我县实际，国有资本经营预算不再单独编报，收支纳入一般公共预算管理。
联系电话：预算股0373-7627860

延津县财政局

2020年6月15日
PAGE
- 1 -